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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : KARTINI (5009) 
KARTINI (5009) 
BAMBANG IRAWAN (6959)Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (RE105)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 201581054 RANDY SWANDY H H H H H H H H H H H H H H

2. 20160803003 ILHAM DINGU SYAFIQIH H H H H H H H A A H H H H H

3. 20160803021 AHMAD JAMALUDIN H H H H H H H A A A A A H A

4. 20160803041 FIRDAUS H H H H H H H H A A H H H H

5. 20160803043 FERDIANSYAH H H H H H H H H A A H H H H

6. 20160803083 ANDRIANSYAH FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170801190 PAULUS VIANY LUE KOBAN I I H H H H H A A A A A A A

8. 20170801255 SYAHRULIAN MASRIB I H H H H H H H H H H H H H

9. 20170801270 MELISA CLAUDIA MIRANDA H I H H H H H H A A A A A A

10. 20180801204 DIMAS AJI PANGESTU H H H H H H H A A A A A A A

11. 20180801229 AGUNG YUDA PRAYOGO H H H H H H H H A A A A A A

12. 20190801007 ABDUL AZIZ SALIM H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801013 RAIHAN DAFFA HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801019 VINCENTIUS DANANG
ARYADUTHA

H A H H H H H H H H H H H A

15. 20190801026 FEBRI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190801029 KHAIRUL CAHYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190801041 MAUAMADOU DRAMMEH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190801048 MOCH. ALRIZAL ZULKARNAEN H H H H H H H H H A H H H H

19. 20190801049 RIZKY AFIAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801061 WILLYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801063 MUHAMMAD MISYKAT F. M.
KODA

H H H H H H H A A A A A A A

22. 20190801067 AZIZ CHOIRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801069 JODHY HERLAMBANG
SUNARTO

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801073 GEOVANI ADAM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801074 DARWIN HABAIB AR. RASYID H H H H H H H A A A A A A A

26. 20190801077 MUHAMMAD SENOAJI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190801078 ARYA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190801089 ANANDA ADITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190801092 RISDA TAMAM ALJAVA H I H H H H H H H H H H H H

30. 20190801093 RIZKY DIPAHIYAT ALGHIPARI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801113 RAMADHAN MUHAMMAD
FABRIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190801114 MOCHAMAD HAFIZ TASMARA H H H H H H H H A H H H H H

33. 20190801124 MUCHAMAD TAUFIK HIDAYAT H H H H H H H A A H H H H A

34. 20190801218 WILLY APRIZA

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/24/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190801221 EKO FEBRIYANO H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190801245 MUHAMMAD ALVI ADNAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190801248 MUHAMMAD RAYHAN BAHTIAR H H H H H H H A A A A A A A

38. 20190801251 MOHAMMAD FACHRIZA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190801314 MARIO H H H H H H H H H H A H H H

40. 20190801316 IBNU SAFYR H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190801406 HARIS SUDARMAN H H H H H H H A A H H H H H

42. 20190801414 ANDRE KRISNAMURTY H H H H H H H A A A A A A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : KARTINI (5009) 
KARTINI (5009) 
BAMBANG IRAWAN (6959)Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (RE105)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 40 Tatap Muka introduction
struktur data

introduction
struktur
data

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 38 Tatap Muka type data
sederhana

type data
sederhana

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 42 Tatap Muka Materi :  Type data
Record dan
struktur data ...

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 42 Tatap Muka Materi :   Passing
Array,Array
Dimensi s...

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 42 Tatap Muka Materi :  
Metode/teknik
Sorting

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 42 Tatap Muka Materi :  Type Data
Pointer dan
Struktur Data...

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 42 Tatap Muka Materi :   Fungsi
Rekursif

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 32 Tatap Muka LINKED LIST 1.
Single Linked List
2. Double Linked...

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 27 Tatap Muka Materti ...Pert09. 
STRUKTUR DATA
STACK (TUMP...

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 30 Tatap Muka STRUKUR DATA
PERT.10STRUKTUR
DATA QUEUE
(TANTRIAN)

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 32 Tatap Muka STRUKUR DATA
PERT.11 :
STRUKTUR DATA
TREE

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 33 Tatap Muka STRUKUR DATA
PERT.12 :
STRUKTUR DATA
GRAPH

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 34 Tatap Muka STRUKTUR DATA
SESION13 : BFS
dan DFS

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

07:30 -
09:10

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE105

Teori 32 Tatap Muka STRUKTUR DATA
SESION14 :
Dynamic
Programming

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : KARTINI (5009) 
KARTINI (5009) 
BAMBANG IRAWAN (6959)Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (RE105)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 40

UAS 40

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

40 %40 % 40 %40 % 20 %20 %

1. 201581054 Randy Swandy 70,00 100,00 84,00 84.80  A

2. 20160803003 Ilham Dingu Syafiqih 98,00 80,00 69,00 85.00  A

3. 20160803021 Ahmad Jamaludin 78,00 70,00 50,00 69.20  B

4. 20160803041 Firdaus 98,00 80,00 72,33 85.67  A

5. 20160803043 Ferdiansyah 70,00 80,00 63,75 72.75  B

6. 20160803083 Andriansyah Fauzi 90,00 80,00 67,50 81.50  A

7. 20170801190 Paulus Viany Lue Koban 70,00 80,00 40,00 68.00  B

8. 20170801255 Syahrulian Masrib 70,00 80,00 81,75 76.35  B+

9. 20170801270 Melisa Claudia Miranda 70,00 80,00 43,33 68.67  B

10. 20180801204 Dimas Aji Pangestu 0,00 0,00 0,00 0.00  E

11. 20180801229 Agung Yuda Prayogo 68,00 100,00 43,83 75.97  B+

12. 20190801007 Abdul Aziz Salim 100,00 100,00 92,50 98.50  A

13. 20190801013 Raihan Daffa Haryanto 100,00 100,00 88,17 97.63  A

14. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 98,00 100,00 79,25 95.05  A

15. 20190801026 Febri Saputra 100,00 100,00 86,33 97.27  A

16. 20190801029 Khairul Cahya Ramadhan 100,00 100,00 91,25 98.25  A

17. 20190801041 Mauamadou Drammeh 100,00 100,00 89,17 97.83  A

18. 20190801048 Moch. Alrizal Zulkarnaen 100,00 100,00 73,67 94.73  A

19. 20190801049 Rizky Afian 100,00 100,00 93,83 98.77  A

20. 20190801061 Willya Ramadhan 98,00 100,00 91,42 97.48  A

21. 20190801063 Muhammad Misykat F. M. Koda 68,00 80,00 50,00 69.20  B

22. 20190801067 Aziz Choiri 98,00 100,00 89,25 97.05  A

23. 20190801069 Jodhy Herlambang Sunarto 98,00 100,00 85,33 96.27  A

24. 20190801073 Geovani Adam Hidayat 98,00 100,00 81,50 95.50  A

25. 20190801074 Darwin Habaib Ar. Rasyid 68,00 80,00 46,25 68.45  B

26. 20190801077 Muhammad Senoaji 70,00 100,00 88,75 85.75  A

27. 20190801078 Arya Ramadani 60,00 98,00 83,25 79.85  A-

28. 20190801089 Ananda Aditya Putra 85,00 80,00 78,58 81.72  A

29. 20190801092 Risda Tamam Aljava 100,00 80,00 89,08 89.82  A

30. 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari 100,00 100,00 90,00 98.00  A

31. 20190801113 Ramadhan Muhammad Fabrianto 100,00 88,00 77,08 90.62  A
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32. 20190801114 Mochamad Hafiz Tasmara 93,00 98,00 80,00 92.40  A

33. 20190801124 Muchamad Taufik Hidayat 60,00 100,00 40,00 72.00  B

34. 20190801218 Willy Apriza 100,00 100,00 90,42 98.08  A

35. 20190801221 Eko Febriyano 100,00 98,00 89,67 97.13  A

36. 20190801245 Muhammad Alvi Adnan 70,00 98,00 89,42 85.08  A

37. 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar 60,00 98,00 40,00 71.20  B

38. 20190801251 Mohammad Fachriza 98,00 98,00 89,92 96.38  A

39. 20190801314 Mario 100,00 98,00 87,25 96.65  A

40. 20190801316 Ibnu Safyr 100,00 98,00 87,50 96.70  A

41. 20190801406 Haris Sudarman 70,00 80,00 59,25 71.85  B

42. 20190801414 Andre Krisnamurty 100,00 98,00 29,17 85.03  A
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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : KARTINI (5009) 
KARTINI (5009) 
BAMBANG IRAWAN (6959)Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (RE105)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 201581054 Randy Swandy  A

2. 20160803003 Ilham Dingu Syafiqih  A

3. 20160803021 Ahmad Jamaludin  B

4. 20160803041 Firdaus  A

5. 20160803043 Ferdiansyah  B

6. 20160803083 Andriansyah Fauzi  A

7. 20170801190 Paulus Viany Lue Koban  B

8. 20170801255 Syahrulian Masrib  B+

9. 20170801270 Melisa Claudia Miranda  B

10. 20180801204 Dimas Aji Pangestu  E

11. 20180801229 Agung Yuda Prayogo  B+

12. 20190801007 Abdul Aziz Salim  A

13. 20190801013 Raihan Daffa Haryanto  A

14. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha  A

15. 20190801026 Febri Saputra  A

16. 20190801029 Khairul Cahya Ramadhan  A

17. 20190801041 Mauamadou Drammeh  A

18. 20190801048 Moch. Alrizal Zulkarnaen  A

19. 20190801049 Rizky Afian  A

20. 20190801061 Willya Ramadhan  A

21. 20190801063 Muhammad Misykat F. M. Koda  B

22. 20190801067 Aziz Choiri  A

23. 20190801069 Jodhy Herlambang Sunarto  A

24. 20190801073 Geovani Adam Hidayat  A

25. 20190801074 Darwin Habaib Ar. Rasyid  B

26. 20190801077 Muhammad Senoaji  A

27. 20190801078 Arya Ramadani  A-

28. 20190801089 Ananda Aditya Putra  A

29. 20190801092 Risda Tamam Aljava  A

30. 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari  A

31. 20190801113 Ramadhan Muhammad Fabrianto  A

32. 20190801114 Mochamad Hafiz Tasmara  A

33. 20190801124 Muchamad Taufik Hidayat  B

34. 20190801218 Willy Apriza  A

35. 20190801221 Eko Febriyano  A

36. 20190801245 Muhammad Alvi Adnan  A

37. 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar  B

38. 20190801251 Mohammad Fachriza  A

39. 20190801314 Mario  A

40. 20190801316 Ibnu Safyr  A

41. 20190801406 Haris Sudarman  B

42. 20190801414 Andre Krisnamurty  A
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